
č.j: KRPA-65811-5/ČJ-2019-0000VZ-H PCROOETRpo70811566

početlistů: 5
přílohy: 1/2

Kupní smlouva
na

Dodání kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro Krajské ředitelství
policie hl. m. Prahy

dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
(dále jen ,,občanský zákoník") uzavřená na základě rámcové dohody

Č. MV-40451-41/VZ-2018
Smluvní strany

l) Kupujích
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO:
DIČ:
zastoupená:

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupujÍcÍ

2) prodávajÍcÍ:
INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem: Za Drahou 253, český Brod - Liblice, 282 01
IČO:
DIČ:
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
zapsána:
dále jen prodávajÍcÍ

1



uzavÍrajÍ,

na základě výsledku veřejné zakázky ,,Dodání kancelářské, sedacího a lehacího nábytku
pro Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy dle RD MV-40451-41/VZ-2018, evidované pod
č.j. KRPA-65811/ČJ-2019-0000VZ-H, vyhlášené jako veřejná zakázka podle ustanoveni
§ 134 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a
podle ustanovenízákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
občanský zákoník) tuto kupní smlouvu

ČIánekll.

Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujícímu kancelářský, sedací a
lehací nábytek specifikovaný v příloze č. 1 - ,,Cenová a specifikačnItabulka".
Dodání předmětu plnění zahrnuje, úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání včetně dopravy do místa
plnění.

2.2. Předmět bude plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny rámcovou
dohodou č. MV-40451-41/VZ-2018 (dále jen ,,rámcová dohoda"), občanským
zákoníkem a touto kupnIsmlouvou.

2.3. Kupujícíse zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku ||j a lV.

2.4. Kupujícľ si vyhrazuje právo na zvýšení objemu předmětu plnění dle dodatečného
přidělení finančních prostředku na základě momentální potřeby. Případně změny
budou řešeny dodatkem k této kupní smlouvě.

Článek Ill.
Doba a místo plnění

3.1. Nákup a dodávka bude realizována na základě uzavřené kupnkmlouvy.

3.2. Nákup a dodávka bude realizována na základě uzavřené kupní smlouvy, dodání zboží
po podpisu této kupní smlouvy.

3.3. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním
dodávky, informovat odpovědného pracovníka kupujícího.

3.4. odpovědný pracovník kupujÍcÍho je:

3.5. Místo plnění: sklady KŘP hl.m. Prahy
skříně-Tuchoměřice 252 67, Pazderna 483, okr.Praha západ,
stoly-Sermiřská bez.čp., Strahov-Praha 6
Kontaktní osoba-sklad:

2



Článek IV.
Kupní cena, platební podmÍnkV

4.1. Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č. 1. této smlouvy.
Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH 8 399 315,00 KČ
DPH 21% 1 763 856,15 Kč
Cena celkem včetně DPH 10 163 171,15 KČ

4.2. Smluvní kupní cena bude zahrnovat veškeré režijní náklady prodávajícího spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plnění veřejné zakázky do místa plnění,
pojištěni.

4.3. Smluvní kupní cena je stanovená jako nejvyšší přístupná a bude uhrazena v souladu
s platebními podmínkami stanovenými rámcovou smlouvou.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

5.1. KupujícI nabývá vlastnictví ke zboží jeho předáním od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

5.2. prodávající se zavazuje dodávat požadované zbožív originálních obalech
a nepoškozené.

Článek VI.
Platební podmínky

6.1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a potvrzeni převzetí
zboží kupujícím, Fakturu vystaví do 5-ti kaiendářních dnů od dodání zboží.

6.2. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních.

6.3. Faktura je splatná 30-dnů od jejího doručení kupujÍcÍm-u.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

6.5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3



6.6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení
s její splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdilné s ustanovením
smlouvy, není ve dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou
z dohodnutých náležitostí. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.7. Fakturační adresa kupujÍcÍho:

6.8. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Článek VII.
Podstatné porušení smlouvy

7.1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajIcím ani do 24 hod. po uplynutí dodací lhůty;
b) prodlení kupujícího se zaplacením ceny plnění;
C) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajÍcÍm.

Článek Vlll.
Záruka

8.1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti specifikované v rámcové
dohodě č.j. MV-40451-41/VZ-2018 a to po dobu minimálně 60 měsíců.

8.2. Prodávající je v záručnIlhůtě povinen odstranit závady do 30dnů od oznámení závady
kupujícímu.

Článek lX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9.1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodaného zboží bez dph za každý den prodlení dle bodu 3.2. této smlouvy.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce,
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

9.2. ProdávajÍcÍ je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení0,05% z fakturované
částky bez DPH za každý den prodlení kupujÍcÍho s placením faktury.

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdrženívýzvy druhé
stran k jejímu zaplacení.

4





,4'a%h z. LY
l

Cenová tabulka - MV 2019-2020 - třešeň -

Pořadov cena za ks cena za ks v
" -· - - - - cena celkem v cena celkem v. W. Nazev zbozi v Kc bez Kc vcetne kse cisĺo DPH DPH 21 % Kc bez DPH Kc včetne DPH

1 StÔl kancelářský psací rozměr 1400X700X730, tloušt'ka desky LTD 25 mm 1 765,00 2 135,65 270 4/6 bbU,UU 576 625,50
2 Stůi kancelářský psací rozměr 1400X80OX730, tloušťka desky LTD 25 mm 1 841,00 2 227,61 100 194 100,Ut) 222 761,00
3 Stůi kancelářský psací rozměr 1600X800X730, tloušt'ka desky LTD 25 mm 1 908,00 2 308,68 10 19 U80,00 23 086,80
5 Stul kancelarský pod 1"(J, vysuv pro k|avesnlc!, 12UUx/UUx/3U, horni deska L l U 2bmm, vysuvna deska 1 ľš mm 1 8Ĺ9,00 2 200,99 230 418 3'/U,UU 506 227,70

at6 Stůl kancelářský mampulacni 16UUx7UOx73U Al VP 1 657,00 2 004,97 80 132 560,00 160 397,60
7 Kontejner mobi|nÍ-centrá|ni zámek, 430x600x610, LTD 18 mm 3 208,00 3 881,68 470 1 !j(J/ /6U,UO 1 824 389,60

11 Stůi jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 700X700X730, LTD 25mm 831,00 1 005,51 20 16 620,00 20 110,20
15 Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nohou, 1400x400x730, LTD 25mm 847,00 1 024,87 10 8 4/U,UU 10 248,70
17 Stůl konferenční kruhový, prŮměr 700, centrální noha, výška 650 2 781,00 3 365,01 10 2/ 91L),UO 33 650,10
18 Stůí konferenční obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy 1 871,00 2 263,91 150 28U 65U,UO 339 586,50
19 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200x800/700x730, ltd 25mm, kombinace LTD-rkov 3 116,00 3 770,36 10 31 16U,U(J 37 703,60
20 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200x800/700x730, LTD 25mm, kombinace LTD+kov 3 116,00 3 770,36 10 31 160,00 37 703,60
21 Stůl p[acovni universální 800x800x730, kovová konstrukce, L'l D25mm (využiti jako pracovni, jednaci l jidelni) 1 904,00 2 303,84 15 28 560,00 34 557,60
22 Stůl pracovní universální 1200x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovni, jednací i jidelni) 2 105,00 2 547,05 15 31 575,00 38 205,75
23 Stůl pracovní universální 1600x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovni, jednací i jídelní) 2 310,00 2 795,10 2 4 620,00 5 590,20
26 Skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm 3 694,00 4 469,74 170 627 99t),00 759 855,80
27 Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm 2 949,00 3 568,29 80 235 92U,UO 285 463,20
28 Skříň I-dveřová šatní 600X440x1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD 18mm 2 088,00 2 526,48 50 104 4UU,OU 126 324,00
30 Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatni vložka, mezistěna, LTD 18mm 3 440,00 4 162,40 120 412 800,00 499 488,00
31 Skříň 2-dveřová policová 800x440X1780, ?/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm 2 570,00 3 109,70 50 128 500,00 155 485,00
32 Skříň otevřená policová 800x420x1780, 5/j police, pevná mezistěna, LTD 18mm 1 951,00 2 360,71 10 jý 510,00 23 607,10
33 Skříň roletová policová se zámkem s úcht.lištou 800X420X1780, mezistěna, LTD 18mm 6 231,00 7 539,51 120 /4/ /20,00 904 741,20
35 Skříňka rohová nízká s 1 policí, 420x420X720, LTD 18mm 1 382,00 1 672,22 50 69 100,00 83 611,00
36 Skříňka s dvířky n ízká s 1 policí, 800x44Ox720, plné dveře, LTD 18mm 1 797,00 2 174,37 150 Z6lj bbô,ú0 326 155,50
37 Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 800x440x720, LTD 18mrn 2 668,00 3 228,28 20 53 360,00 64 565,60
38 Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm 546,00 660,66 250 136 500,00 165 165,00

AT 38 l'odstavec pod monitor L l L), (sxvxh|) 36UxbUx2bú, L l b 19mm ATYP " 682,00 825,22 5 3 410,00 4 126,10
AT 38 a Podstavec pod monitor L l L) L l ď, (šxvxhl) 36Ux1UUx2bU, L l b 18mm ATYP 682,00 825,22 11 7 502,00 9 077,42

39 Nástavec na 2-dveř.skřlň 800X440X720, dveře 2 křídlé, LTD 18mm, 1 police 1 682,00 2 035,22 50 84 100,00 101 761,00
40 Nástavec na 2-dveř.šatni skříň 800x600x720, dveře 2 křídlé, LTD 18mm, 1 police 1 851,00 2 239,71 60 111 060,00 134 382,60
41 Nástavec na 1-dveř.šatní skříň 600x440x720, dveře 1 křídlé, LTD 18mm, 1 police 1 482,00 1 793,22 20 29 640,00 35 864,40
43 Věšáková stěna 600x18x1200 . 544,00 658,24 60 32 640,00 39 494,40
44 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm 67,00 81,07 200 13 400,00 16 214,00

AT44 Zámek skříňový k položce č. 36 83,00 100,43 5 415,00 502,15
AT44a Zámek kontejnerový k položce č. 7 83,00 100,43 5 415,00 502,15

46 Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom)"odkládání deštníků 860,00 1 040,60 50 43 U00,00 52 030,00
47 šatni skříň sluZebni s nástavcem 8 389,00 10 150,69 2 16 '//B,UU 20 301,38
66 Podnožka naklápěcí pro křeslo pro operačnĹ centra, látka Černá 2 910,00 3 521',10 40 116 400,00 140 844,00

.....



68 Křeslo manažerské čalouněné, opěrák ze sít'oviny - nosnost 150 kg, látka černá-rozložené v krabici 4 753,00 5 751,13 50 237 650,00 287 556,50
71 židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 130 kg, kostra chrom, dřevo třešeň, látka modrá 2 720,00 3 291,20 100 272 000,0L) 329 120,00
72 Zidle dřevěná s kovovou kostrou - 130 kg, kostra chrom, dřevo třešeň, látka modrá 2 413,00 2 919,73 80 193 040,00 233 578,40 ,
75 židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kg, kostra černá, látka černá 1 784,00 2 158,64 250 446 000,00 539 660,00
77 Zidle kovová čalouněná konferenční - s područkami - 130 kg, kostra černá, látka černá 2 106,00 2 548,26 60 126 360,00 152 895,60
78 Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg, kostra třešeň, látka modrá+červená 3 320,00 4 017,20 60 1% 200,00 241 032,00
80 Válenda čalouněná s úložným prostorem - nosnost 130 kg, látka šedá 5 774,00 6 986,54 80 461 92(j,úú . 558 923,20

CELKEM 3 660 8 399 315,00 10163171,15

Cena včetně dopravy do skladů KŘP hl.m.Prahy, skřině-Tuchoměřice 252 67, Pazderna 483, okr.Praha západ,
stoly-Šermířská bez.čp., Strahov-Praha 6
Kontaktní osoba-skla

V Českém Brodě dn

,r~>
. ,

m- "'
' ,l

'b.-.


